ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
КСЫЛ-ЧИШМА

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

 АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ
 «03» август 2020 ç. №17 Кзыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   «03» августа  2020 г. №17
   деревня Кзыл-Чишма

О внесении изменений в  План     закупок товаров, работ, услуг для

нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2020  финансовый год  и на плановый период 2021 и 2022 годов

и план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2020 год
   Руководствуясь частями 1, 3 статьи 18, статьей 21, частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.  Внести изменения в План   закупок товаров, работ, услуг для нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2020 год финансовый год  и на плановый период 2021 и 2022 годов и план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2020 год, согласно Приложению.

2.  Разместить изменения в План закупок и План – график размещения закупок в единой информационной системе   в сфере закупок в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 5 апреля 2013 года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                             Камалов Р.Х.

_256398620